
ZASAHRANE I UPRAVUANJEGROBUEM - FUNEMLSAND CEMETERIES MANAGEMENT ^.rlt*,.,,
DIREKCUA - Mula Mustafe Baieskije 38, Sanjaro; lnfo: +387 33 535 17O, Fax +387 33 535 154
PRODAVhIICAPOGREBNEOPREME - Petrak[iina 1, Sarajevo; lnfo: +387 3l] 551 370
GROBUE BARE - Jukiieva 61; lnfo: +387 33 551 750 - GROBUE VLAKOVO - Vlalovo bb; lnfo: +387 33 761955

BESPLATNI INFO TELEFOII: 080 Oil 02 68; mail kjt<p_pokop@bih.netba - www.pokop.ba

B roj : 0602-2 523-7 -41 24
Sarajevo, 16.L0.2O24. god.

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broj 391L4,59122 i 5012411, ilan
38. Pravilnika o javnim nabavkama brojO2-LL-49L-7/23 od28.02.2023. godine iilana 47. Statuta KJKP

,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na pruedlog Komisije za javne nabavke konstatvan u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda broj 0502-2523-7-3124 od 15.10.2024. godine, Direktor d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

u oworenom postupku

elan t.

Ugovor za nabavku za5titne odje6e, obuie i HTZ opreme LOT 1 Nabavka za5titne odjeie i HTZ opreme u
vrUednosti od 24.992,O0KM bez uradunatog PDV-a, odnosno 29.240,64 KM sa uradunatim PDV-om
dodjeljuje se ponudadu INKOS eksport - import d.o.o., sa registrovanim sjedi5tem u ulici 311 Lahke
brigade 153, Kakanj.

elan z.

U skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona KJKP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo ie ovu Odluku objaviti na svojoj
internet stranici i to istovremeno s upu6ivanjem Odluke ponucfadima koji su udestvovali u postupku
nabavke.

Obrazloienje

KJKP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo je u skladu sa dl. 18. i25.Zakona o javnim nabavkama pokrenuo Otvoreni
postupak za nabavku za5titne odjede, obuie i HTZ opreme LOT 1 Nabavka zaititne odjeie i HTZ opreme.
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavje5tenje o nabavci broj 775-L-7-96-3-tO3l24 od 2O.O9.2024.
godine i u ,,Sluibenom glasniku BiH" broj 65124 od 27.09.2024. godine.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena tehnidki prihvatljive ponude.

Na osnovu obavjeStenja o nabavci i Tenderske dokumentacije izvrSeno je javno otvaranje ponuda dana
15.L0.2024. godine u 10:30 sati u prostorijama K,KP,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, Mula Mustafe Ba5eskije 38,
Sarajevo, Sto je konstatirano u Zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

Komisija je na javnom otvaranju konstatovala da je svoju ponudu predao t (jedan) ponudad i to: INKOS
eksport - import d.o.o. Kakanj, 311 Lahke brigade 153.

lD BROJ - 4200719A0004; PDV BROJ - 200119040004; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKTREG. BROJ - 065-0-Reg-08-0A297:

NLB Banka' 1327310010008492; SBERBANK - 1401020003012707; TNTESA S.P Banka - 1y9272@5907130; UNTON Banka - 1020290@001596

orrHo
lt+llffi
6:4#H PRIVREDNA Banka - 1010000071258469i IBAN coDE:8A39338730483E543037- SWIFT: UNCRBA22

SARAIEVO



Komisija je prema ilanu 65. zN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, sto je konstatirano u zapisniku o
pregledu iocjeni ponuda, kojije sastavni dio ove Odluke.

Provodenje E - aukcije u skladu sa Pravilnikom o uslovima i naiinu koriStenja e - Aukcije (Sluibeni glasnik
BiH broj 80/23). Ugovorni organ je zaprimio jednu prihvatrjivu ponudu. u srudaju prijema jedne
prihvatljive ponude e-Aukcija se ne moie zakazati.

u postupku donoienja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno,
izvr5ila ocjenu kvalificiranosti ponutlada te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kiiterijima iz Tenderske
dokumentacije. U postupku ocjene provedenog postupka nisu naaleni razlozi, nepravilnosti niti propusti u
radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. Naime, u
postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg ponudaia
izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Slijedom navedenog Komisija je iednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudaia ,,lNKos" eksport - import d.o.o., sa registrovanim sjediStem u ulici 311 Lahke biigade 153,
Kakanj, iz razloga sto je Komisija utvrdila da ponuda primjenjujuii kriterij najniie cijene tehniiki
zadovoljavajude ponude - prihvatljiva i sadinjena u skladu sa traienim uslovima navedenim u Tenderskoj
dokumentacijom za predmetni postupak.

Shodno prijedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke, ugovor za nabavku zaititne odje6e, obuie i H t-z
opreme LOT 1 Nabavka zastitne odjede i HTZ opreme, u vrijednosti od 24.992,00KM bez uraiunatog pDV-
a, odnosno 29.240,64 KM sa uraaunatim pDv-om, dodjeljuje se ponudaiu ,,lNKos" eksport - import
d.o.o., sa registrovanim sjedi5tem u ulici 311 Lahke brigade 153, Kakanj, koji je u oworenom postupku
podnio prihvatljivu ponudu u skladu sa tenderskom dokumentacijom, koja je prema kriteriju za izbor
ponude (najniia cijena tehniaki prihvatljive ponude) ocijenjena najpovoljnijom ponudom.

shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prljedlog Komisije idonio odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se uputiti ialba u roku od deset (10) dana od dana prijema ove odluke.
Zalba se izjavljuje Ugovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuienom
poitanskom poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju prlmjeraka, a koji ne moie biti manji od 3
(tri).

kto r

Prilog: - Kopua Zapisnika o pre8ledu i ocjeni ponuda

oostaviti:

1. Ponuilatu x 1;

2. Sluibiza komercijalne poslove preduzeda;

3. a/a Preduzeda.

4w

6*"t'*'.os- 
_ --.!%?i oo$


